
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 279,357,927.35 一、一般公共服务支出 40,370.06

二、政府性基金预算财政拨款收入 323,635,944.21 二、外交支出 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、国防支出 0.00

四、上级补助收入 0.00 四、公共安全支出 0.00

五、事业收入 0.00 五、教育支出 12,082.00

六、经营收入 0.00 六、科学技术支出 0.00

七、附属单位上缴收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 0.00

八、其他收入 14,205,255.97 八、社会保障和就业支出 7,412,771.60

九、卫生健康支出 3,793,699.44

十、节能环保支出 64,406,591.90

十一、城乡社区支出 219,047,851.62

十二、农林水支出 132,172,718.32

十三、交通运输支出 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00

十六、金融支出 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00

十九、住房保障支出 7,989,078.84

二十、粮油物资储备支出 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 194,261,867.94

二十三、其他支出 0.00

二十四、债务还本支出 0.00

二十五、债务付息支出 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00

本年收入合计 617,199,127.53 本年支出合计 629,137,031.72

年初结转和结余 14,840,653.71 结余分配 0.00

年末结转和结余 2,902,749.52

总计 632,039,781.24 总计 632,039,781.24



收入决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 617,199,127.53 602,993,871.56 0.00 0.00 0.00 0.00 14,205,255.97

201 一般公共服务支出 21,150.00 21,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20132 组织事务 21,150.00 21,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2013202 一般行政管理事务 21,150.00 21,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050803 培训支出 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 7,895,688.40 7,895,688.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 7,895,688.40 7,895,688.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 601,284.70 601,284.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 1,035,088.60 1,035,088.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,179,543.40 4,179,543.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 2,079,771.70 2,079,771.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 4,218,510.38 4,218,510.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 4,218,510.38 4,218,510.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 1,620,116.05 1,620,116.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 2,598,394.33 2,598,394.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 64,406,591.90 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 64,406,591.90 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110301 大气 64,014,121.50 64,014,121.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110302 水体 392,470.40 392,470.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 206,994,414.50 198,194,414.50 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800,000.00

21203 城乡社区公共设施 57,783,470.29 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 57,783,470.29 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 149,210,944.21 140,410,944.21 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800,000.00

2120801 征地和拆迁补偿支出 19,953,947.69 11,153,947.69 0.00 0.00 0.00 0.00 8,800,000.00

2120804 农村基础设施建设支出 6,842,945.70 6,842,945.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120816 农业农村生态环境支出 122,414,050.82 122,414,050.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 131,399,743.57 131,399,743.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21303 水利 131,174,743.57 131,174,743.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130301 行政运行 14,444,186.78 14,444,186.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130302 一般行政管理事务 950,232.00 950,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2130304 水利行业业务管理 188,000.00 188,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130308 水利前期工作 1,250.00 1,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130309 水利执法监督 205,792.00 205,792.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130310 水土保持 3,266,334.27 3,266,334.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130311 水资源节约管理与保护 102,476,700.97 102,476,700.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130313 水文测报 398,000.00 398,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130314 防汛 8,759,655.55 8,759,655.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 184,800.00 184,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130322 水利安全监督 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2130399 其他水利支出 99,792.00 99,792.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21372 大中型水库移民后期扶持基金支出 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2137201 移民补助 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 3,883,097.38 3,883,097.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4,105,981.46 4,105,981.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 194,261,867.94 188,856,611.97 0.00 0.00 0.00 0.00 5,405,255.97

22401 应急管理事务 451,356.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240106 安全监管 451,356.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 10,810,511.94 5,405,255.97 0.00 0.00 0.00 0.00 5,405,255.97

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 10,810,511.94 5,405,255.97 0.00 0.00 0.00 0.00 5,405,255.97

22498 用超长期特别国债收入安排的支出 183,000,000.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2249802 自然灾害恢复重建支出 183,000,000.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 629,137,031.72 56,472,042.85 572,664,988.87 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

20132 组织事务 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

2013202 一般行政管理事务 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050803 培训支出 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 601,284.70 507,684.70 93,600.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 1,035,088.60 1,035,088.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,865,449.72 3,865,449.72 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 1,910,948.58 1,910,948.58 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 1,406,544.45 1,406,544.45 0.00 0.00 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 2,387,154.99 2,387,154.99 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00

2110301 大气 64,014,121.50 0.00 64,014,121.50 0.00 0.00 0.00

2110302 水体 392,470.40 0.00 392,470.40 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 219,047,851.62 0.00 219,047,851.62 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 161,264,381.33 0.00 161,264,381.33 0.00 0.00 0.00

2120801 征地和拆迁补偿支出 32,007,384.81 0.00 32,007,384.81 0.00 0.00 0.00

2120804 农村基础设施建设支出 6,842,945.70 0.00 6,842,945.70 0.00 0.00 0.00

2120816 农业农村生态环境支出 122,414,050.82 0.00 122,414,050.82 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 132,172,718.32 37,358,010.97 94,814,707.35 0.00 0.00 0.00

21303 水利 131,947,718.32 37,358,010.97 94,589,707.35 0.00 0.00 0.00

2130301 行政运行 14,397,247.36 14,397,247.36 0.00 0.00 0.00 0.00

2130302 一般行政管理事务 950,232.00 0.00 950,232.00 0.00 0.00 0.00



2130304 水利行业业务管理 188,000.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00 0.00

2130308 水利前期工作 1,250.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 0.00

2130309 水利执法监督 205,792.00 0.00 205,792.00 0.00 0.00 0.00

2130310 水土保持 3,266,334.27 3,097,879.27 168,455.00 0.00 0.00 0.00

2130311 水资源节约管理与保护 102,824,115.14 19,862,884.34 82,961,230.80 0.00 0.00 0.00

2130313 水文测报 398,000.00 0.00 398,000.00 0.00 0.00 0.00

2130314 防汛 9,232,155.55 0.00 9,232,155.55 0.00 0.00 0.00

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 184,800.00 0.00 184,800.00 0.00 0.00 0.00

2130322 水利安全监督 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

2130399 其他水利支出 99,792.00 0.00 99,792.00 0.00 0.00 0.00

21372 大中型水库移民后期扶持基金支出 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00

2137201 移民补助 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 3,883,097.38 3,883,097.38 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 4,105,981.46 4,105,981.46 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 194,261,867.94 0.00 194,261,867.94 0.00 0.00 0.00

22401 应急管理事务 451,356.00 0.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00

2240106 安全监管 451,356.00 0.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 10,810,511.94 0.00 10,810,511.94 0.00 0.00 0.00

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 10,810,511.94 0.00 10,810,511.94 0.00 0.00 0.00

22498 用超长期特别国债收入安排的支出 183,000,000.00 0.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2249802 自然灾害恢复重建支出 183,000,000.00 0.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨

款

政府性基金预算财

政拨款

国有资本经营预算财

政拨款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 279,357,927.35 一、一般公共服务支出 40,370.06 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 323,635,944.21 二、外交支出 0.00 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 三、国防支出 0.00 0.00 0.00

四、公共安全支出 0.00 0.00 0.00

五、教育支出 12,082.00 0.00 0.00

六、科学技术支出 0.00 0.00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00

八、社会保障和就业支出 7,412,771.60 0.00 0.00

九、卫生健康支出 3,793,699.44 0.00 0.00

十、节能环保支出 64,406,591.90 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 57,783,470.29 140,410,944.21 0.00

十二、农林水支出 131,947,718.32 225,000.00 0.00

十三、交通运输支出 0.00 0.00 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 0.00 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00

十六、金融支出 0.00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 7,989,078.84 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00 0.00 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 5,856,611.97 183,000,000.00 0.00

二十三、其他支出 0.00 0.00 0.00

二十四、债务还本支出 0.00 0.00 0.00

二十五、债务付息支出 0.00 0.00 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00 0.00 0.00

本年收入合计 602,993,871.56 本年支出合计 279,242,394.42 323,635,944.21 0.00

年初财政拨款结转和结余 854,152.96 年末财政拨款结转和结余 969,685.89 0.00 0.00

一、一般公共预算财政拨款 854,152.96

二、政府性基金预算财政拨款 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00

总计 603,848,024.52 总计 280,212,080.31 323,635,944.21 0.00



一般公共预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出 年末结转结余

支出功能分类科目

编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 854,152.96 279,357,927.35 279,242,394.42 56,472,042.85 222,770,351.57 969,685.89 969,685.89 0.00

201 一般公共服务支出 19,220.06 21,150.00 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

20132 组织事务 19,220.06 21,150.00 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

2013202 一般行政管理事务 19,220.06 21,150.00 40,370.06 0.00 40,370.06 0.00 0.00 0.00

205 教育支出 0.00 12,082.00 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 0.00 12,082.00 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2050803 培训支出 0.00 12,082.00 12,082.00 12,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 0.00 7,895,688.40 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00 482,916.80 482,916.80 0.00

20805 行政事业单位养老支出 0.00 7,895,688.40 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00 482,916.80 482,916.80 0.00

2080501 行政单位离退休 0.00 601,284.70 601,284.70 507,684.70 93,600.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 0.00 1,035,088.60 1,035,088.60 1,035,088.60 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 0.00 4,179,543.40 3,865,449.72 3,865,449.72 0.00 314,093.68 314,093.68 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 0.00 2,079,771.70 1,910,948.58 1,910,948.58 0.00 168,823.12 168,823.12 0.00

210 卫生健康支出 0.00 4,218,510.38 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00 424,810.94 424,810.94 0.00

21011 行政事业单位医疗 0.00 4,218,510.38 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00 424,810.94 424,810.94 0.00

2101101 行政单位医疗 0.00 1,620,116.05 1,406,544.45 1,406,544.45 0.00 213,571.60 213,571.60 0.00

2101102 事业单位医疗 0.00 2,598,394.33 2,387,154.99 2,387,154.99 0.00 211,239.34 211,239.34 0.00

211 节能环保支出 0.00 64,406,591.90 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 0.00 64,406,591.90 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90 0.00 0.00 0.00

2110301 大气 0.00 64,014,121.50 64,014,121.50 0.00 64,014,121.50 0.00 0.00 0.00

2110302 水体 0.00 392,470.40 392,470.40 0.00 392,470.40 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 0.00 57,783,470.29 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 0.00 57,783,470.29 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00

2120399 其他城乡社区公共设施支出 0.00 57,783,470.29 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 834,932.90 131,174,743.57 131,947,718.32 37,358,010.97 94,589,707.35 61,958.15 61,958.15 0.00

21303 水利 834,932.90 131,174,743.57 131,947,718.32 37,358,010.97 94,589,707.35 61,958.15 61,958.15 0.00

2130301 行政运行 0.00 14,444,186.78 14,397,247.36 14,397,247.36 0.00 46,939.42 46,939.42 0.00

2130302 一般行政管理事务 0.00 950,232.00 950,232.00 0.00 950,232.00 0.00 0.00 0.00

2130304 水利行业业务管理 0.00 188,000.00 188,000.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00 0.00

2130308 水利前期工作 0.00 1,250.00 1,250.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00 0.00

2130309 水利执法监督 0.00 205,792.00 205,792.00 0.00 205,792.00 0.00 0.00 0.00

2130310 水土保持 0.00 3,266,334.27 3,266,334.27 3,097,879.27 168,455.00 0.00 0.00 0.00

2130311 水资源节约管理与保护 362,432.90 102,476,700.97 102,824,115.14 19,862,884.34 82,961,230.80 15,018.73 15,018.73 0.00

2130313 水文测报 0.00 398,000.00 398,000.00 0.00 398,000.00 0.00 0.00 0.00

2130314 防汛 472,500.00 8,759,655.55 9,232,155.55 0.00 9,232,155.55 0.00 0.00 0.00

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 0.00 184,800.00 184,800.00 0.00 184,800.00 0.00 0.00 0.00

2130322 水利安全监督 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

2130399 其他水利支出 0.00 99,792.00 99,792.00 0.00 99,792.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 0.00 7,989,078.84 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 0.00 7,989,078.84 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 0.00 3,883,097.38 3,883,097.38 3,883,097.38 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 0.00 4,105,981.46 4,105,981.46 4,105,981.46 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 0.00 5,856,611.97 5,856,611.97 0.00 5,856,611.97 0.00 0.00 0.00

22401 应急管理事务 0.00 451,356.00 451,356.00 0.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00

2240106 安全监管 0.00 451,356.00 451,356.00 0.00 451,356.00 0.00 0.00 0.00

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 0.00 5,405,255.97 5,405,255.97 0.00 5,405,255.97 0.00 0.00 0.00

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 0.00 5,405,255.97 5,405,255.97 0.00 5,405,255.97 0.00 0.00 0.00



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目

编码

科目名称

栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 279,242,394.42 56,472,042.85 222,770,351.57

201 一般公共服务支出 40,370.06 0.00 40,370.06

20132 组织事务 40,370.06 0.00 40,370.06

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 40,370.06 0.00 40,370.06

205 教育支出 12,082.00 12,082.00 0.00

20508 进修及培训 12,082.00 12,082.00 0.00

2050803 培训支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 280.50 280.50 0.00

2050803 培训支出 北京市丰台区节约用水办公室 278.00 278.00 0.00

2050803 培训支出 北京市丰台区永定河管理所 841.50 841.50 0.00

2050803 培训支出 北京市丰台区供排水管理所 280.50 280.50 0.00

2050803 培训支出 北京市丰台区水务局（本级） 10,401.50 10,401.50 0.00

208 社会保障和就业支出 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00

20805 行政事业单位养老支出 7,412,771.60 7,319,171.60 93,600.00

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区水务综合执法队 22,558.00 22,558.00 0.00

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区水务局（本级） 578,726.70 485,126.70 93,600.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区永定河管理所 646,369.00 646,369.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区河道管理一所 98,602.00 98,602.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区水文和水土保持工作站 21,680.00 21,680.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区供排水管理所 19,827.60 19,827.60 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区节约用水办公室 101,200.00 101,200.00 0.00

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区河道管理二所 147,410.00 147,410.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 829,265.84 829,265.84 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 378,879.92 378,879.92 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 374,473.60 374,473.60 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 651,966.32 651,966.32 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 182,687.32 182,687.32 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 381,971.52 381,971.52 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 393,818.64 393,818.64 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 314,615.36 314,615.36 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 357,771.20 357,771.20 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区节约用水办公室 157,307.68 157,307.68 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区供排水管理所 189,439.96 189,439.96 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区永定河管理所 325,983.16 325,983.16 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 190,985.76 190,985.76 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理一所 193,358.12 193,358.12 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务局（本级） 396,735.32 396,735.32 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区河道管理二所 196,909.32 196,909.32 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 168,885.60 168,885.60 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区水务综合执法队 91,343.66 91,343.66 0.00

210 卫生健康支出 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00

21011 行政事业单位医疗 3,793,699.44 3,793,699.44 0.00

2101101 行政单位医疗 北京市丰台区水务局（本级） 824,586.68 824,586.68 0.00

2101101 行政单位医疗 北京市丰台区水务综合执法队 206,108.80 206,108.80 0.00



2101101 行政单位医疗 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 375,848.97 375,848.97 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区河道管理一所 366,627.73 366,627.73 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区水文和水土保持工作站 366,160.64 366,160.64 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区永定河管理所 622,111.92 622,111.92 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区节约用水办公室 292,722.34 292,722.34 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区河道管理二所 374,029.96 374,029.96 0.00

2101102 事业单位医疗 北京市丰台区供排水管理所 365,502.40 365,502.40 0.00

211 节能环保支出 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90

21103 污染防治 64,406,591.90 0.00 64,406,591.90

2110301 大气 北京市丰台区水务局（本级） 3,780,100.00 0.00 3,780,100.00

2110301 大气 北京市丰台区供排水管理所 1,164,102.72 0.00 1,164,102.72

2110301 大气 北京市丰台区河道管理二所 14,842,429.24 0.00 14,842,429.24

2110301 大气 北京市丰台区河道管理一所 40,042,894.52 0.00 40,042,894.52

2110301 大气 北京市丰台区永定河管理所 4,184,595.02 0.00 4,184,595.02

2110302 水体 北京市丰台区水务局（本级） 392,470.40 0.00 392,470.40

212 城乡社区支出 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29

21203 城乡社区公共设施 57,783,470.29 0.00 57,783,470.29

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市丰台区水文和水土保持工作站 55,783,470.29 0.00 55,783,470.29

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市丰台区水务局（本级） 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00

213 农林水支出 131,947,718.32 37,358,010.97 94,589,707.35

21303 水利 131,947,718.32 37,358,010.97 94,589,707.35

2130301 行政运行 北京市丰台区水务局（本级） 7,740,705.69 7,740,705.69 0.00

2130301 行政运行 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 3,264,268.72 3,264,268.72 0.00

2130301 行政运行 北京市丰台区水文和水土保持工作站 7,387.80 7,387.80 0.00

2130301 行政运行 北京市丰台区水务综合执法队 3,384,885.15 3,384,885.15 0.00

2130302 一般行政管理事务 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 64,800.00 0.00 64,800.00

2130302 一般行政管理事务 北京市丰台区永定河管理所 55,908.00 0.00 55,908.00

2130302 一般行政管理事务 北京市丰台区水务局（本级） 829,524.00 0.00 829,524.00

2130304 水利行业业务管理 北京市丰台区水务局（本级） 188,000.00 0.00 188,000.00

2130308 水利前期工作 北京市丰台区水务局（本级） 1,250.00 0.00 1,250.00

2130309 水利执法监督 北京市丰台区水务综合执法队 205,792.00 0.00 205,792.00

2130310 水土保持 北京市丰台区水文和水土保持工作站 3,266,334.27 3,097,879.27 168,455.00

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区永定河管理所 9,420,857.33 6,069,412.43 3,351,444.90

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区节约用水办公室 16,148,935.07 3,239,644.83 12,909,290.24

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区水务局（本级） 8,923,089.47 0.00 8,923,089.47

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区水文和水土保持工作站 4,010,013.90 0.00 4,010,013.90

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区供排水管理所 24,116,249.97 3,537,713.53 20,578,536.44

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理一所 36,403,733.06 3,693,962.34 32,709,770.72

2130311 水资源节约管理与保护 北京市丰台区河道管理二所 3,801,236.34 3,322,151.21 479,085.13

2130313 水文测报 北京市丰台区水文和水土保持工作站 398,000.00 0.00 398,000.00

2130314 防汛 北京市丰台区水务局（本级） 9,232,155.55 0.00 9,232,155.55

2130321 大中型水库移民后期扶持专项支出 北京市丰台区水务局（本级） 184,800.00 0.00 184,800.00

2130322 水利安全监督 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 200,000.00 0.00 200,000.00

2130399 其他水利支出 北京市丰台区水务局（本级） 99,792.00 0.00 99,792.00

221 住房保障支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00

22102 住房改革支出 7,989,078.84 7,989,078.84 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区供排水管理所 379,830.42 379,830.42 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区永定河管理所 640,546.26 640,546.26 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区水文和水土保持工作站 343,471.44 343,471.44 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区水务局（本级） 888,105.30 888,105.30 0.00



2210201 住房公积金 北京市丰台区河道管理二所 384,719.94 384,719.94 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区河道管理一所 355,984.00 355,984.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 373,281.00 373,281.00 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区水务综合执法队 185,306.46 185,306.46 0.00

2210201 住房公积金 北京市丰台区节约用水办公室 331,852.56 331,852.56 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区水利工程质量与安全监督站 391,014.00 391,014.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区水务局（本级） 921,050.46 921,050.46 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区供排水管理所 431,095.00 431,095.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区河道管理一所 447,997.00 447,997.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区节约用水办公室 259,970.00 259,970.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区水文和水土保持工作站 341,156.00 341,156.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区永定河管理所 615,157.00 615,157.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区水务综合执法队 338,710.00 338,710.00 0.00

2210203 购房补贴 北京市丰台区河道管理二所 359,832.00 359,832.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 5,856,611.97 0.00 5,856,611.97

22401 应急管理事务 451,356.00 0.00 451,356.00

2240106 安全监管 北京市丰台区水务局（本级） 451,356.00 0.00 451,356.00

22407 自然灾害救灾及恢复重建支出 5,405,255.97 0.00 5,405,255.97

2240799 其他自然灾害救灾及恢复重建支出 北京市丰台区水务局（本级） 5,405,255.97 0.00 5,405,255.97



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 50,939,721.90 商品和服务支出 4,029,123.95 资本性支出 0.00

      基本工资 6,815,289.00       办公费 518,789.24       房屋建筑物购建 0.00

      津贴补贴 13,027,075.96       印刷费 4,784.05       办公设备购置 0.00

      奖金 4,304,941.00       咨询费 0.00       专用设备购置 0.00

      伙食补助费 0.00       手续费 1,400.50       基础设施建设 0.00

      绩效工资 12,866,479.50       水费 144,211.28       大型修缮 0.00

      机关事业单位基本养老保险缴费 3,865,449.72       电费 491,878.03       信息网络及软件购置更新 0.00

      职业年金缴费 1,910,948.58       邮电费 89,295.15       物资储备 0.00

      职工基本医疗保险缴费 3,793,699.44       取暖费 199,307.25       土地补偿 0.00

      公务员医疗补助缴费 0.00       物业管理费 0.00       安置补助 0.00

      其他社会保障缴费 472,741.32       差旅费 1,440.00       地上附着物和青苗补偿 0.00

      住房公积金 3,883,097.38       因公出国（境）费用 0.00       拆迁补偿 0.00

      医疗费 0.00       维修（护）费 151,846.20       公务用车购置 0.00

      其他工资福利支出 0.00       租赁费 0.00       其他交通工具购置 0.00

对个人和家庭的补助 1,503,197.00       会议费 3,100.00       文物和陈列品购置 0.00

      离休费 224,696.00       培训费 12,362.50       无形资产购置 0.00

      退休费 1,114,219.00       公务接待费 0.00       其他资本性支出 0.00

      退职（役）费 0.00       专用材料费 0.00 对企业补助 0.00

      抚恤金 164,282.00       被装购置费 0.00       资本金注入 0.00

      生活补助 0.00       专用燃料费 0.00       政府投资基金股权投资 0.00

      救济费 0.00       劳务费 0.00       费用补贴 0.00

      医疗费补助 0.00       委托业务费 0.00       利息补贴 0.00

      助学金 0.00       工会经费 722,728.39       其他对企业补助 0.00

      奖励金 0.00       福利费 491,024.28 其他支出 0.00

      个人农业生产补贴 0.00       公务用车运行维护费 247,723.86       国家赔偿费用支出 0.00

      代缴社会保险费 0.00       其他交通费用 497,280.00       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.00

      其他对个人和家庭的补助 0.00       税金及附加费用 0.00       经常性赠与 0.00

      其他商品和服务支出 451,953.22       资本性赠与 0.00

债务利息及费用支出 0.00       其他支出 0.00

      国内债务付息 0.00

      国外债务付息 0.00

      国内债务发行费用 0.00

      国外债务发行费用 0.00

人员经费合计 52,442,918.90 公用经费合计 4,029,123.95



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出 年末结转结余

支出功能分类科目

编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出结转 项目支出结转和结余

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.00 323,635,944.21 323,635,944.21 0.00 323,635,944.21 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 0.00 140,410,944.21 140,410,944.21 0.00 140,410,944.21 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 0.00 140,410,944.21 140,410,944.21 0.00 140,410,944.21 0.00 0.00 0.00

2120801 征地和拆迁补偿支出 0.00 11,153,947.69 11,153,947.69 0.00 11,153,947.69 0.00 0.00 0.00

2120804 农村基础设施建设支出 0.00 6,842,945.70 6,842,945.70 0.00 6,842,945.70 0.00 0.00 0.00

2120816 农业农村生态环境支出 0.00 122,414,050.82 122,414,050.82 0.00 122,414,050.82 0.00 0.00 0.00

213 农林水支出 0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00

21372 大中型水库移民后期扶持基金支出 0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00

2137201 移民补助 0.00 225,000.00 225,000.00 0.00 225,000.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 0.00 183,000,000.00 183,000,000.00 0.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00

22498 用超长期特别国债收入安排的支出 0.00 183,000,000.00 183,000,000.00 0.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00

2249802 自然灾害恢复重建支出 0.00 183,000,000.00 183,000,000.00 0.00 183,000,000.00 0.00 0.00 0.00



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.00 商品和服务支出 0.00 资本性支出 0.00

      基本工资 0.00       办公费 0.00       房屋建筑物购建 0.00

      津贴补贴 0.00       印刷费 0.00       办公设备购置 0.00

      奖金 0.00       咨询费 0.00       专用设备购置 0.00

      伙食补助费 0.00       手续费 0.00       基础设施建设 0.00

      绩效工资 0.00       水费 0.00       大型修缮 0.00

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.00       电费 0.00       信息网络及软件购置更新 0.00

      职业年金缴费 0.00       邮电费 0.00       物资储备 0.00

      职工基本医疗保险缴费 0.00       取暖费 0.00       土地补偿 0.00

      公务员医疗补助缴费 0.00       物业管理费 0.00       安置补助 0.00

      其他社会保障缴费 0.00       差旅费 0.00       地上附着物和青苗补偿 0.00

      住房公积金 0.00       因公出国（境）费用 0.00       拆迁补偿 0.00

      医疗费 0.00       维修（护）费 0.00       公务用车购置 0.00

      其他工资福利支出 0.00       租赁费 0.00       其他交通工具购置 0.00

对个人和家庭的补助 0.00       会议费 0.00       文物和陈列品购置 0.00

      离休费 0.00       培训费 0.00       无形资产购置 0.00

      退休费 0.00       公务接待费 0.00       其他资本性支出 0.00

      退职（役）费 0.00       专用材料费 0.00 对企业补助 0.00

      抚恤金 0.00       被装购置费 0.00       资本金注入 0.00

      生活补助 0.00       专用燃料费 0.00       政府投资基金股权投资 0.00

      救济费 0.00       劳务费 0.00       费用补贴 0.00

      医疗费补助 0.00       委托业务费 0.00       利息补贴 0.00

      助学金 0.00       工会经费 0.00       其他对企业补助 0.00

      奖励金 0.00       福利费 0.00 其他支出 0.00

      个人农业生产补贴 0.00       公务用车运行维护费 0.00       国家赔偿费用支出 0.00

      代缴社会保险费 0.00       其他交通费用 0.00       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.00

      其他对个人和家庭的补助 0.00       税金及附加费用 0.00       经常性赠与 0.00

      其他商品和服务支出 0.00       资本性赠与 0.00

债务利息及费用支出 0.00       其他支出 0.00

      国内债务付息 0.00

      国外债务付息 0.00

      国内债务发行费用 0.00

      国外债务发行费用 0.00

人员经费合计 0.00 公用经费合计 0.00



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.00 0.00 0.00



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

“三公”经费财政拨款合

计
因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2024年决算 247,723.86 0.00 0.00 0.00 247,723.86 30,487.45 183,117.00 32,464.91 1,654.50



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 123,164,179.77

      1．政府采购货物支出 6,513,113.00

      2．政府采购工程支出 22,376,205.78

      3．政府采购服务支出 94,274,860.99

（二）政府采购授予中小企业合同金额 53,031,171.50

      其中：授予小微企业合同金额 30,633,834.97



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区水务局 单位:元

一级目录 二级目录 金额

合    计 17,982,607.80

公共服务

小计 15,862,137.80

公共安全服务 188,000.00

教育公共服务 0.00

就业公共服务 0.00

社会保障服务 0.00

卫生健康公共服务 0.00

生态保护和环境治理服务 3,780,100.00

科技公共服务 0.00

文化公共服务 0.00

体育公共服务 0.00

社会治理服务 0.00

城乡维护服务 0.00

农业、林业和水利公共服务 2,750,600.00

交通运输公共服务 0.00

灾害防治及应急管理服务 7,548,702.80

公共信息与宣传服务 74,235.00

行业管理服务 980,500.00

技术性公共服务 540,000.00

其他公共服务 0.00

政府履职辅助性服

务

小   计 2,120,470.00

法律服务 120,000.00

课题研究和社会调查服务 0.00

会计审计服务 119,500.00

会议服务 0.00

监督检查辅助服务 1,327,370.00

工程服务 0.00

评审、评估和评价服务 380,000.00

咨询服务 0.00

机关工作人员培训服务 0.00

信息化服务 173,600.00

后勤服务 0.00

其他辅助性服务 0.00


